



ชื่อบริษัท บริษัท ยูนิตี ไอที ซิสเต็ม จำกัด (สาขาที่ 00071)
ที่อยู่ เลขที่ 243/1-2-3 ถนนเทศบาล 3 ตำบลในเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ 32000
TEL. 044-514222 , 083-7447222

เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษี : 0125560022747

ใบเสนอราคา / ใบสั่งซื้อ QUOTATION / PURCHASE

ชื่อลูกค้า / Customer : โรงเรียน บัณฑิตวิทยา
ที่อยู่ / Address : 457 หมู่ 4 ต.บัวเชด อ.บัวเชด จ.สุรินทร์ 32230

No. BK19001268


วันที่ / Date : 12 มกราคม 2562

ผู้จัดทำ : เขมพัณณิณ

เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษี :

ลำดับ/No	รายละเอียด / Description	จำนวน/Quantity	ราคา/Unit Price	จำนวนเงิน/Amount
1	Laser (All-in-one) HP MFP M28A	1	3,890.00	3,890.00
2	(AIO) Lenovo 520-22ICB-F0DT003ETA (21.5) Silver	2	21,100.00	42,200.00
3	EXT. 2.5" 2.TB Seagate Backup Plus Slim 'BI' 3.0	1	2,090.00	2,090.00
4	TONER-ORI HP CF248A	1	1,510.00	1,510.00
สิ้นมีเงินเก่ายันหรือยเก่ายืมบาทถ้วน		รวมทั้งสิ้น / Total Amount		49,690.00
กำหนดยื่นราคา		ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Vat		3,250.75
กำหนดส่งของ		รวมเงิน / Sub Total		46,439.25
เงื่อนไขการชำระเงิน				

3
7
โรงเรียนบัณฑิตวิทยา
อนุมัติสั่งซื้อโดย
(นายอภิชาติ นานาวิเศษ)


Unity IT System Co., Ltd.
เสนอราคาโดย
บริษัท ยูนิตี ไอที ซิสเต็ม จำกัด
เขมพัณณิณ
(เขมพัณณิณ นานาวิเศษ)



ชื่อบริษัท บริษัท ยูนิटी ไอที ซิสเต็ม จำกัด (สาขาที่ 00071)

ที่อยู่ เลขที่ 243/1-2-3 ถนนเทศบาล 3 ตำบลในเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ 32000
TEL. 044-514222 , 083-7447222

เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษี : 0125560022747

ใบเสนอราคา / ใบสั่งซื้อ QUOTATION / PURCHASE

ชื่อลูกค้า / Customer : โรงเรียน บัวเขตวิทยา

No. BK19001268

ที่อยู่ / Address : 457 หมู่4 ต.บัวเขต อ.บัวเขต จ.สุรินทร์ 32230

วันที่ / Date : 12 มกราคม 2562

เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษี :

ผู้จัดทำ : เขมพัณณิณ

ลำดับ/No	รายละเอียด / Description	จำนวน/Quantity	ราคา/Unit Price	จำนวนเงิน/Amount
1	Laser (All-in-one) HP MFP M28A	1	3,890.00	3,890.00
2	(AIO) Lenovo 520-22ICB-F0DT003ETA (21.5) Silver	2	21,100.00	42,200.00
3	EXT. 2.5" 2.TB Seagate Backup Plus Slim 'BI' 3.0	1	2,090.00	2,090.00
4	TONER-ORI HP CF248A	1	1,510.00	1,510.00
สิ้นมีเงินเข้าพันหรือยกว่าสิบบาทถ้วน		รวมทั้งสิ้น / Total Amount		49,690.00
กำหนดยิบราคา		ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Vat		3,250.75
กำหนดส่งของ		รวมเงิน / Sub Total		46,439.25
เงื่อนไขการชำระเงิน				

กำหนดยิบราคา

กำหนดส่งของ

เงื่อนไขการชำระเงิน



อนุมัติสั่งซื้อโดย
(นายอภิชาติ นานา)



Unity IT System Co., Ltd.

เสนอราคาโดย
บริษัท ยูนิटी ไอที ซิสเต็ม จำกัด

(นางสาวณิชา นานา)

(นางสาวณิชา นานา)



ชื่อบริษัท บริษัท ยูนิटी ไอที ซิสเต็ม จำกัด (สาขาที่ 00071)

ที่อยู่ เลขที่ 243/1-2-3 ถนนเทศบาล 3 ตำบลในเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ 32000

TEL. 044-514222 , 083-7447222

เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษี : 0125560022747

ใบเสนอราคา / ใบสั่งซื้อ
QUOTATION / PURCHASE

ชื่อลูกค้า / Customer : โรงเรียนบัวเชดวิทยา

No. BK19001271

ที่อยู่ / Address : 457 หมู่ 4 ต.บัวเชด อ.บัวเชด จ.สุรินทร์ 32230

วันที่ / Date : 12 มกราคม 2562

เลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษี :

ผู้จัดทำ : เขมพัณณิณ

ลำดับ/No	รายละเอียด / Description	จำนวน/Quantity	ราคา/Unit Price	จำนวนเงิน/Amount
1	Access Point UBIQUITI UniFi (UAP-AC-LITE) Wireless AC1200 Dual	7	3,930.00	27,510.00
2	Access Point UBIQUITI UniFi (UAP-nanoHD) Wireless AC1750 Dual	4	8,390.00	33,560.00
3	Access Point Outdoor UBIQUITI UniFi (UAP-AC-M-PRO) Wireless	4	8,800.00	35,200.00
4	Wireless Controller UBIQUITI (UC-CK)	1	3,730.00	3,730.00
			รวมทั้งสิ้น / Total Amount	100,000.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม / Vat	6,542.06
			รวมเงิน / Sub Total	93,457.94

กำหนดยื่นราคา
กำหนดส่งของ
เงื่อนไขการชำระเงิน



อนุมัติสั่งซื้อโดย
(นาย กฤษณ์ ๗๖๒๒) (นาย กฤษณ์ ๗๖๒๒)

Unity IT System Co., Ltd.

บริษัท ยูนิटी ไอที ซิสเต็ม จำกัด

เขมพัณณิณ
(เขมพัณณิณ เขมพัณณิณ)